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تمرینات آماده سازی پرسپولیس برای 

فصل جدید رقابت های لیگ برتر با 10 روز 

تاخیر و از تاریخ 14 تیر در ورزشگاه شهید 

کاظمی استارت خورد و سرخپوشان ترکیبی 

از تمرینات هوازی، قدرتی و در عین حال کار با توپ را در برنامه های خود قرار دادند. از اواخر 

هفته قبل بازی های دوستانه هم در برنامه های این تیم قرار گرفت و تا الان این تیم سه بازی را 

انجام داده است. یحیی گل محمدی در هر سه بازی تیمش را با دو ترکیب متفاوت به میدان 

فرستاد و بارها به شاگردانش متذکر شد که خیلی به خود فشار نیاورند تا دچار مصدومیت 

نشوند. او به این دلیل چنین توصیه ای داشت که تیمش در دوران سخت بدنسازی قرار دارد 

و بازی های دوستانه  فقط برای قرار گرفتن سرخپوشان در شرایط مسابقه در نظر گرفته شده 

است. با توجه به همین مساله تمامی بازیکنان حاضر در تمرینات سرخپوشان در این بازی های 

دوستانه فرصت عرض اندام پیدا کردند و برخی از آنها با عملکرد خوب توانستند که نظرها  را 

به خود جلب کنند. بازیکنان جوانی که در طول فصل آینده از آنها بیشتر خواهیم شنید. 

در تابستان فصل گذشته نیز محمد عمری با آمادگی خوبی که در این مقطع از خود در 

بازی های دوستانه و تمرینات نشان داده بود توانست کم کم به ترکیب پرسپولیس راه یابد و 

بدون شک یکی از پدیده های لیگ بیست ودوم بود. به نظر می آید یحیی در نظر دارد برای 

لیگ بیست وسوم هم حداقل یکی دو پدیده دیگر برای پرسپولیس رو کند. 

 گلر هایی که خیال یحیی را راحت نکردند
اتفاق خوب برای پرسپولیس در دوران آماده سازی بازگشت علیرضا بیرانوند به تمرینات 

و مسابقات بود. با توجه به مصدومیتی که برای فک او در بازی ایران و ازبکستان رخ داد 

پیش بینی ها این بود که او شاید حتی به بازی های ابتدایی فصل هم نرسد اما مثل همیشه 

علی بیرو زودتر از آنچه پزشکان پیش بینی می کردند توانست مصدومیت را پشت سر بگذارد. 

اما مشکل پرسپولیس این است که جانشینی مطمئن برای دروازه بان ملی پوش خود ندارد. 

حتی احمد گوهری هم که از این تیم جدا شد نتوانست در طی دو فصل اعتماد یحیی و ننکا 

را جلب کند و به این خاطر او به صورت قرضی راهی آلومینیوم اراک شد. در این میان امیر رضا 

رفیعی و مهرشاد اسدی دو گلر جوانی که از تیم های پایه پرسپولیس به تمرینات بزرگسالان 

راه یافته اند در بازی های دوستانه اخیر این تیم فرصت بازی کردن پیدا کردند تا بلکه بتوانند 

اعتماد یحیی را جلب کنند. هر دو دروازه بان به اندازه کافی فرصت نشان دادن کیفیت خود را 

داشتند اما آنقدری که باید مطمئن نشان ندادند. با توجه به همین مساله یحیی تاکید داشته 

که حتما تیمش باید یک دروازه بان دوم و مطمئن در اختیار داشته باشد. در شرایط فعلی گزینه 

داخلی پرسپولیس محمدرضا خالدآبادی است که باشگاه هوادار برای صدور رضایتنامه او برای 

باشگاه استقلال منتظر پول نقد است. اگر این اتفاق نهایی نشود آن وقت این باشگاه تهرانی 

رضایتنامه دروازه بان خود را برای پرسپولیس صادر خواهد کرد. در این بین یکی دو دروازه بان 

دیگر داخلی هم به یحیی معرفی شده اند که او هنوز تصمیمی در مورد آنها نگرفته است. 

 پورعلی گنجی آماده تر از دو مدافع دیگر
پرسپولیس برای فصل پیش رو سه دفاع ملی پوش و نامدار دارد که انتخاب دو نفر آنها برای 

ترکیب اصلی سخت است. در همین راستا یحیی در دو بازی تدارکاتی اخیر تیمش که هر 

سه این مدافعان را در اختیار داشت سعی کرد در 4 نیمه متفاوت از زوج های مختلف استفاده 

کند. اما در این میان مرتضی پورعلی گنجی در بین مدافعان تیمش آماده تر به نظر می آید. او 

در بازی روز یکشنبه با پیکان یکی از بهترین های تیمش بود و چند بار هم دروازه حریف را با 

ضربات سر تهدید کرد. البته چون این مدافع از روز اول در تمرینات سرخپوشان حاضر بود از 

کنعانی و گولسیانی آماده تر به نظر می رسد و این شرایط تا قبل از شروع فصل طبیعتا تغییر 

خواهد کرد. باید دید تا آن موقع یحیی درنهایت کدام زوج را ترجیح می دهد یا اینکه به مانند 

بازی های دوستانه از سیستم چرخشی در خط دفاع تیمش بهره خواهد برد. 

 احمدی یحیی را امیدوار کرد
در روزهایی که علی نعمتی شرایط بازی کردن در دفاع چپ سرخپوشان را ندارد، فرصت 

خوبی در اختیار محمدمهدی احمدی قرار گرفته تا در پست دفاع چپ خودش را نشان 

دهد. احمدی فصل پیش هم در همین مقطع با تیم بزرگسالان تمرین می کرد و حتی تا 

نیم فصل در جمع سرخپوشان باقی ماند اما برای اینکه فرصت بازی پیدا کند نیم فصل به 

صورت قرضی به مسجدسلیمان رفت. احمدی در بازی با استقلال خوزستان و پیکان یکی 

از خوب های پرسپولیس بود. یحیی به حضور این بازیکن در حملات تیمش تاکید داشت که 

او در انجام این وظیفه موفق عمل کرد و چند موقعیت خوب گلزنی هم برای همبازیانش خلق 

کرد. یحیی در پست دفاع چپ در سه بازی دوستانه از وحید امیری هم استفاده کرد. درواقع 

در این بازی ها یک نیمه احمدی دفاع چپ بود و یک نیمه امیری. این یعنی اینکه یحیی در 

سمت چپ خط دفاع دیگر دغدغه ای ندارد و سه بازیکن مدنظرش برای این پست مشخص 

هستند. چه بسا نعمتی بعد از پشت سر گذاشتن مصدومیت شرایط سختی برای حضور در 

ترکیب اصلی را داشته باشد؛ چراکه شواهد امر نشان می دهد امیری در فصل آتی احتمالا 

بیشتر باید در پست دفاع چپ بازی کند. 

 هنانوف تنها ذخیره اسماعیلی فر
اما در سمت راست خط دفاع یحیی به مانند فصل پیش از قرار معلوم فقط دو گزینه مدنظر دارد. 

دانیال اسماعیلی فر و وحدت هنانوف دو بازیکنی هستند که فصل گذشته برای پرسپولیس 

در سمت راست خط دفاع بازی کردند و این اتفاق برای فصل پیش رو هم رخ خواهد داد. در 

چنین شرایطی باید گفت اگر وحدت از لیست پرسپولیس خارج شود آن وقت گزینه مطمئن 

دیگری برای جانشینی اسماعیلی فر نخواهد ماند. حتی هیچ یک از بازیکنان جوان و امید 

حاضر در تمرینات سرخپوشان هم قابلیت بازی در دفاع راست را ندارند. همین مساله شاید 

باعث شود که یحیی برای خارج کردن نام بازیکنی از لیست تیمش برای اضافه کردن مهاجم 

خارجی به فکر گزینه دیگری باشد. موضوعی که نشان می دهد سرمربی سرخپوشان باید 

خودش را برای انتخاب یک تصمیم سخت آماده کند. شاید بتوان گفت فرشاد فرجی در شرایط 

فعلی گزینه معقول تری برای خارج شدن از لیست سرخپوشان و انتقال قرضی به تیم دیگری 

باشد از این جهت که پرسپولیس در پست او سه مدافع ملی پوش دارد.

 یک چهره جدید در بین هافبک ها 
خط میانی پرسپولیس برای فصل پیش رو قرار است یک چهره جدید در خود ببیند. میلاد 

سورگی بازیکن 22 ساله ای که توانسته توجه یحیی گل محمدی را در بازی های دوستانه و 

تمرینات به خود جلب کند. این بازیکن در فصل پیش برای اولین بار در دیدار با مس رفسنجان 

توانست به ترکیب 18 نفره سرخپوشان راه یابد. سورگی قابلیت بازی با دو پا را دارد و هافبکی 

جنگنده و دونده به نظر می آید. بدون شک اگر او همین روند را در تمرینات سرخپوشان ادامه 

دهد برای فصل پیش رو حتی شانس بازی در تیمش را پیدا خواهد کرد. درواقع یکی از نفراتی 

که می تواند در پرسپولیس پدیده شود همین بازیکن است؛ هرچند در خط هافبک سرخپوشان 

ترافیک زیادی وجود دارد و کار سورگی برای حضور در ترکیب اصلی خیلی سخت است. 

 زاهدی در نقش یک تخریبچی
یحیی گل محمدی بعد از اینکه شهریار مغانلو را در خط حمله پرسپولیس از دست 

داد نتوانست بازیکنی با قابلیت دوندگی و جنگندگی او در این پست پیدا کند. 

بازیکنی که با دوندگی بی امان و قدرت بدنی بالا در نقش یک تخریبچی و 

پرس کننده در نوک خط حمله سرخپوشان عمل کند. اما به نظر می آید او برای 

فصل پیش رو دغدغه ای در این مورد نداشته باشد. از این جهت که شهاب 

زاهدی تقریبا همان بازیکنی است که یحیی دنبالش بود. او در بازی های 

دوستانه اخیر پرسپولیس در نقش یک مهاجم دونده و پرتلاش ظاهر شده 

و خط دفاع حریفان را با این نوع بازی حسابی تحت فشار قرار می دهد. 

همین مساله باعث می شود که بازیکنان کناری و پشت سر زاهدی فضا 

و فرصت بیشتری برای گلزنی پیدا کنند. با توجه به این مساله احتمال 

اینکه پرسپولیس با یک مهاجم نوک بازی کند خیلی زیاد است و کار عبدی 

هم برای رقابت با زاهدی آسان نخواهد بود. ناگفته نماند شهاب هنوز 

آن طور که باید گلزن و چهارچوب شناس نشان نداده و از این رو یحیی برای 

خط حمله حتما باید دنبال یک تمام کننده تمام عیار به مانند لوکادیا باشد. 

 بازگشت مهاجم مصدوم
در اوایل دی ماه سال پیش بود که علیرضا خدادادی در تمرینات پرسپولیس از ناحیه رباط 

صلیبی دچار آسیب دیدگی شدید شد. این در شرایطی بود که او توانسته بود نظر مثبت 

یحیی گل محمدی را به خودش جلب کند و حتی شانس بازی کردن را هم پیدا 

کند. اما در حال حاضر خدادادی مصدومیت را پشت سر گذاشته و توانسته به 

روزهای خوبش برگردد. یحیی در بازی های دوستانه نیز توجه ویژه ای به این 

بازیکن داشته و به نظر می آید برای فصل پیش رو روی این بازیکن جوانش 

حساب کرده است. 

 رقابت جانانه در فصل پیش رو
محمد عمری که فصل پیش به زحمت توانست به ترکیب اصلی 

پرسپولیس راه یافته و نمایش درخشانی از خود ارائه دهد در اواخر 

دچار مصدومیت شد و حتی شانس حضور در اردوی 

تیم ملی را از دست داد. اما این مصدومیت 

باعث شد که سعید صادقی با بازگشت به 

ترکیب اصلی سرخپوشان آنقدر خوب کار 

کند که دیگر فرصتی برای عرض اندام 

عمری باقی نماند. با توجه به همین 

مساله انتظار می رود که برای فصل 

جدید شاهد رقابت تنگاتنگی بین 

عمری و صادقی در سمت راست خط 

هافبک سرخپوشان باشیم. در شرایط 

فعلی عمری آماده تر به نظر می آید و یکی از 

بهترین های تیمش در بازی های دوستانه بوده 

است. موضوعی که نشان می دهد دست یحیی در خط جلو 

و مخصوصا در کناره ها کاملا باز است. 

پرسپولیسبرایفصلجدیدپدیدهرومیکند؟

یک تصمیم سخت در انتظار  یحیی
حمیدرضا اسکندری

خبرنگار گروه ورزش
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وجه نقد به حساب سپرده دانشگاه یا ضمانتنامه بانکی یا 

چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه قم می باشد. برنامه 

ـــوده  ـــل ب ـــرح ذی ـــه ش ـــز ب ـــوق نی ـــات ف ـــک از مناقص ـــر ی ـــزاری ه ـــی برگ زمان

ـــناد  ـــت اس ـــه دریاف ـــبت ب ـــا آن نس ـــق ب ـــت مطاب ـــران می بایس و مناقصه گ

ـــد. ـــدام نماین ـــهاد اق ـــن و پیشنـ ـــه تضمی ـــه ارائ مناقص

1(تاریخانتشاراسنادمناقصهدرصفحهاعانعمومیسامانه

ستاد:چهارشنبه مورخ 1402/04/28 ساعت 08:00

ــتاد: ــامانهسـ ــقسـ ــهازطریـ ــنادمناقصـ ــتاسـ ــتدریافـ 2(مهلـ

چهارشنبه مورخ 1402/05/04 ساعت 08:00

ـــهادارهحراستدانشگاه ـــفب ـــتال ـــالپاک ـــیارس ـــتزمان 3(مهل

ـــاعت 08:00 ـــورخ 1402/05/15 س ـــنبه م ـــم:یکش ق

4(مهلتزمانیارسالپیشنهادازطریقسامانهستاد: یکشنبه 

مورخ 1402/05/15 ساعت 08:00

5(تاریخبازگشاییپاکتها:دوشنبه مورخ 1402/05/1۶ 

ساعت 08:00

دانشگاه قم مجاز می باشد در چهارچوب ضوابط مقرر در آیین نامه مالی و 

معاملاتی دانشگاه و با عنایت به صرفه و صلاح خود هر یک از پیشنهادها 

را قبول یا رد نماید و صرف شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد، حقی برای 

شرکت های مناقصه گر ایجاد نکرده و سبب ایجاد تکلیف برای دانشگاه قم 

و سلب اختیار از آن نخواهد شد.

طبق آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه قم هزینه آگهی از برنده 

ـــوق  ـــات ف ـــک از مناقص ـــر ی ـــده ه ـــذا برن ـــد، ل ـــد ش ـــت خواه ـــه دریاف مناقص

ـــد. ـــی می باش ـــه آگه ـــوم هزین ـــت یک س ـــه پرداخ ـــف ب مکل

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات 

ـــه و  ـــورد مناقص ـــکان م ـــد از م ـــه، بازدی ـــناد مناقص ـــوص اس ـــتر در خص بیش

ارائه تضمین شرکت در مناقصه به شرح ذیل می باشد:

نشانی: قم، بلوار الغدیر، دانشگاه قم، سازمان مرکزی، 

معاونت اداری و مالی، دبیر کمیسیون معاملات، شماره تماس: 

025 -۳210۳251

نشانی: قم، بلوار الغدیر، دانشگاه قم، سازمان مرکزی، حوزه ریاست، 

کارشناسادارهحراست،شمارهتماس: 025-۳210۳1۳2

شمارهتماسمرکزپاسخگوییسامانهستادجهتانجام

ــامانه:1456 ــتدرسـ ــلعضویـ مراحـ

معاونتاداریومالیدانشگاهقم

شمارهشناسه1530243

مدرک موقت سمیرا آبیار فرزند یونس دارای شناسنامه به شماره 

0590055941صادره ساوه رشته  کاردانی کامپیوتر صادره از دانشگاه 

آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا 

می شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4جاده 

نورعلیبیک- شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء)ص( دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه به صندوق پستی۳9187-۳۶۶  ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب اصغر طرهانی فرزند حیدر به شماره 

شناسنامه 2410 صادره از خرم آباد در مقطع کارشناسی رشته مهندسی 

عمران صادره از واحد دانشگاهی دورود با شماره 185۳9۳1 مفقود 

گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود به نشانی استان لرستان 

-شهرستان دورود - میدان حضرت ابوالفضل-دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دورود ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی امین سلامی فرزند عارف به شناسنامه 

174205۳07۶ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 

مدیریت بازرگانی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 12/982۶44 

مورخ 98/0۶/05  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 

می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز 

 فلکه کارگر )فرهنگشهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی۶1۳49-۶8875 

و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب منیره حسن غلامی فرزند عبدالرضا به 

شماره شناسنامه 15۳4۳ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته 

روانشناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی اهواز با شماره ۳۶90۳77 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 

مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر 

)فرهنگ شهر( خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶8875-۶1۳49 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

 آگهی مناقصه 
موضوع:واگذاریانجامامورباغبانیونگهداریمحوطهفضایسبزدانشگاه

بدینوسیله به اطلاع می رساند دانشگاهآزاداسامیواحدکرمان قصد دارد انجام 
امور باغبانی  و نگهداری محوطه فضای سبز دانشگاه را از طریق مناقصه به اشخاص 
حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود 
جهت کسب  اطلاعات و دریافت مدارک همه روزه )به جز ایام تعطیل و پنجشنبه ها( 

به شرح ذیل الذکر اقدام و به دانشگاه مراجعه نمایند.  مکان و مهلت دریافت مدارک: 
مراجعه به  دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه واقع در ساختمان اداری شماره 
یک- طبقه اول – تلفن ۳1۳215۳1- از تاریخ سه شنبه  1402/05/10 لغایت 

دوشنبه 1402/05/2۳
مهلت و مکان تسلیم پیشنهادات: تا پایان وقت دوشنبه 1402/05/2۳ – دفتر حراست 

دانشگاه – ساختمان اداری شماره یک 
سایر شرایط در اسناد مناقصه مندرج است. دانشگاه در قبول پیشنهادات و انعقاد قرارداد یا 
رد آنها دارای اختیارات تام می باشد و هزینه درج آگهی منتشره در روزنامه سراسری و محلی 

بر عهده برنده مناقصه است.
دانشگاهآزاداسامیواحدکرمان

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دومرحله ای 
نوبت اول

پالایشگاه چهارم شركت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( تامین نماید:

200209۶78۳000018 شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران

 R4-1402/04  مناقصه شماره R4-4044101454 تقاضای شماره شماره مناقصه و تقاضا 

دستگاه تراش صنعتی  خرید   موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقلام درخواستی

1,122,800,000ریال مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار به صورت یکی از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 12۳402/ت50۶59 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران می باشد. نوع تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار

22,45۶,000,000ریال مبلغ برآوردی مناقصه

آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی كیفی در سامانه ستاد  تاریخ 1402/05/07

تاریخ 1402/05/21  آخرین مهلت بارگذاری و ارسال مستندات ارزیابی كیفی )رزومه( در سامانه ستاد

پس از ارزیابی کیفی مناقصه گران، مستندات دریافت پیشنهاد فنی و مالی به همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می گردد. آخرین مهلت بارگذاری پیشنهادات فنی/ مالی در سامانه ستاد 

استان بوشهر- شهرستان عسلویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی- پالایشگاه چهارم-اداره خدمات کالا  آدرس مناقصه گذار

بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به نشانی: WWW.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچگونه 
 WWW.SPGC.IR ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران بایستی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر به سایت 

مراجعه یا با شماره تلفن های۶471-077۳1۳1۶4۶8 تماس حاصل فرمایند.                                                                                           روابطعمومیشركتمجتمعگازپارسجنوبی-شمارهشناسه1532673


